
Fotbal ve výsledcích

Opustili nás
Oldřich Poláček (1936), Slavkov u Brna † 14. 6.
MVDr. Jaroslav Nahodil (1925), Bučovice † 14. 6.
Ondřej Friedl (1918), Bohaté Málkovice † 14. 6.
Libuše Hnízdilová (1930), Zelená Hora † 14. 6.
František Kramář (1952), Nemojany † 14. 6.
Květa Kabilková (1934), Vyškov † 15. 6.
Alois Švéda (1938), Vyškov † 15. 6.
Ludmila Šmehlíková (1920), Rostěnice † 15. 6.
Jarmila Kneslová (1919), Heršpice † 16. 6.
Věra Kmentová (1930), Brankovice † 16. 6.
Miluše Fousková (1935), Hlubočany † 16. 6.
Marie Kovářová (1924), Manerov † 16. 6.
Libuše Šocová (1922), Drysice † 16. 6.
Marta Ryšánková (1942), Luleč † 18. 6.
Miloš Šuryn (1958), Otnice † 18. 6.
Irena Adamcová (1914), Slavkov u Brna † 19. 6.
Ludmila Holoublová (1926), Hostěrádky-Rešov † 19. 6.
Jan Kříž (1923), Mouchnice † 19. 6.
Mária Kuricová (1930), Milonice † 19. 6.
Mojmír Kozák (1927), Vyškov † 19. 6.
Miroslav Hluchaň (1919), Čechyně † 19. 6.
Marie Hasáková (1923), Habrovany † 20. 6.
Ludmila Masaříková (1917), Kojátky † 20. 6.
Rudolf Robeš (1950), Šaratice † 21. 6.
Ludvík Sklenář (1939), Křenovice † 21. 6.

Je to už 10 let, co nám navždy odešel
pan Bořivoj Hanák z Topolan.

Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Jarmila a rodina Pavlincova.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 16. června by se dožil 100 roků
náš tatínek, dědeček a praděde-
ček,
pan Josef Řezníček z Vyškova
a 3. července tomu bude 15 let, co
nás navždy opustila naše mamin-
ka, babička a prababička,
paní Hedvika Řezníčková z Vyš-
kova.
S úctou a láskou vzpomínají a za
tichou vzpomínku děkují
dcery Sylva, Anna a Marie a syn
Josef s rodinami.

Kytičku květů na Tvůj hrob dáme, se slzami v očích
na Tebe stále vzpomínáme.
Dne 21. června to bylo 13 roků, co nás navždy opus-
tila naše maminka, babička a prababička,
paní Ladislava Lukeštíková z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Dne 22. června uplynulo 5 let, 
co nás navždy opustil
pan Josef Kalvas z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomíná
Rodina.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, v srdci zůstává
jen bolest a vzpomínání.
Dnes, 23. června, je to 10 smutných let, co zemřel
pan František Pospíšil z Dědic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a synové s rodinami.

Ruku Ti nepodáme, abychom Ti mohli přát, dnes
už jen kytičku na hrob můžeme Ti dát a s láskou
a bolestí v srdci vzpomínat.
Dne 26. června 2011 by se dožila naše milovaná
sestra, teta, švagrová,
paní Hedvika Nemergutová, rodačka z Dědic,
80 roků.
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají
sestry a bratr s rodinami.

Dne 27. června uplyne 5 roků, co
nás opustil ve věku 87 let
pan Josef Menoušek z Vyškova
a dne 20. října uplyne rovněž 5 let,
co nás opustila ve věku 83 let
paní Božena Menoušková, oba
rodáci ze Slavkova u Brna.
Vzpomíná
syn Josef a dcera Eva s rodinami.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou
s námi.

Dne 28. června uplyne 25 let od úmrtí naší milované
maminky, babičky a prababičky,
paní Marie Studňařové.
Stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Maminka, to je ta nejkrásnější vzpomínka. Už nás
nepohladí, ani se neusměje, ale v našich srdcích
její láska hřeje.
Dne 28. června 2011 uplyne 11 let, kdy nás navždy
opustila naše milovaná maminka a babička,
paní Lea Čunderlová z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery a synové s rodinami.

Dne 29. června tomu budou 2 roky, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek a dědeček,
pan Jan Indrych.
Vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky

Dne 24. června 2011 oslaví naše milovaná mamin-
ka, babička a prababička,
paní Františka Daňková 75. narozeniny.
…Všechno nelze říct slovy, co jen můžeme Ti přát?
Přejeme Ti to nejkrásnější, co jen život může dát.
Hodně štěstí a zdraví Ti přeje
dcera Naďa s manželem, vnuci Naďa a Pavel s rodi-
nami a pravnoučata Viktorka, Sofinka aVojtíšek
posílají pusinku.

V řadě dnešních gratulantů přijmi naše přáníčko,
lásku, štěstí, spokojenost, hlavně pevné zdravíč-
ko…
Dne 29. června oslaví své životní jubileum, 60 let,
paní Věra Tillová z Rousínova.
Do dalších let jen to nejlepší přeje
manžel Karel, dcery Hanka a Lucka s rodinami.

Blahopřání Různé
RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY

Od 10 do 30 000 Kč
Pracuji pro jednoho přímého věřitele

Tel.: 777 055 774

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

PENÍZE IHNED HOTOVĚ!!!
*** VYŘÍZENO do 5 minut! ***

Pouze na OP-I NEZAMĚSTNANÍ *
Od 10 tisíc a víc již na Váš účet *

JEDINEČNÁ MOŽNOST ZDE **** !!!!!
VOLEJTE * 774 869 968 * 777 726 077 *

STOP finančním 
problémům a exekucím!
Pracuji pro 1. věřitele.

Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Nabízím zpracování ÚČETNICTVÍ.
Sledování nákladů a výnosů, styk s úřady.

Profesionalita a solidnost.
Tel.: 777 645 904. veronika2001@seznam.cz

MASÁŽE
733 730 847
POZOR! Nově otevřené 

privátní služby ve Vyškově.
773 125 524

Léčení energií Reiki
René MÜLLER:

605 812 815, www.reiki.717.cz

Poradenské centrum

Kompletní analýza těla 

na tělesném analyzéru za 200 Kč

Fyzická kondice, svalová hmota,

váha, rozložení tělesného tuku,

bazální metabolismus, 

tělesná voda...

Věnujte si něco pro sebe!

Objednávky pouze telefonicky

732 746 873

STOLAŘŮM pronajmu novou moderně 
vybavenou dílnu, 100 m2, v Rousínově. Využitý
čas, levně. Tel.: 721 636 313, 721 551 246

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

Zaměstnání

Rodilý Angličan nabízí výuku AJ
pro děti i dospělé ve Vyškově.

Tel.: 733 657 496

karsten.gardenwise@googlemail.com

OKRASNÉ 
KOVOVÉ PLOTY

Výroba – montáž.
Kontakt: 777 131 810

Kadeřnictví ve městě hledá na ŽL

KADEŘNICI. 774 214 571

Přijmu řidiče skupiny C+E.
Tel.: 603 833 451

N A B Í D K A  P R Á C E
Výrobní firma

v Křenovicích u Slavkova u Brna hledá

zaměstnance:

– elektroinženýra na realizaci
zakázek, oživení po ČR a vývoj

procesorových zařízení

– strojního konstruktéra
ŘP podmínkou. Bližší informace na

tel.: 544 223 668, 603 253 728

ZŠ a MŠ Švábenice přijme od září
asistenta pedagoga do MŠ na 4 hodiny
denně. Tel.: 517 365 647, 517 365 629

Přijmeme spolehlivé lidi na spolupráci
v oboru finančnictví. Info na 721 551 594

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

Autodoprava přijme řidiče skupiny B, C, pro
vnitrostátní dopravu. Pro skupinu C praxe 2 roky. 
Tel.: 604 191 911.

MŠ VÁŽANY – nabízí
ještě volnou kapacitu
na rok 2011/2012
pro děti od 3–6 let. 
Dostupnost od Vy – 8 km,

dobré autob. spojení.

Tel.: 777 574 619,

email.ms.vazany@seznam.cz

DIVIZE
Vyškov-Sparta Brno 1:0 (0:0),

58. Kropáček.
  1.  Rosice                                  16     5     9       62:35      53
  2.  Otrokovice                          16     5     9       54:35
  3.  Pelhřimov                           15     7     8       60:44      52
  4.  Vyškov                                 14     8     8       44:27      50
  5.  Hodonín                              14     7     9       55:37      49
  6.  Třebíč                                  11   14     5       44:31      47
  7.  Žďár n.S.                             13     7   10       61:48      46
  8.  Tasovice                              11     7   12       51:50      40
  9.  V. Meziříčí                           10   90   11       38:54      39
10.  Bystrc                                  10     9   11       38:54      39
11.  Vrchovina                            10     8   12       26:30      38
12.  Sparta Brno                          8   10   12       33:45      34
13.  Napajedla                             7   11   12       43:50      32
14.  Uh. Brod                                7     7   16       28:55      28
15.  Blansko                                 7     7   16       31:58      28
16.  Konice                                   5   11   14       34:49      26

KRAJSKÝ PŘEBOR

Bohunice-Rousínov 1:2 (1:1),
Buršík, Hartl - Rousínov skon-
čil na 11. místě s 39 body.

I. A TŘÍDA - SK. „B“

Vel. Pavlovice-Slavkov 1:0
(0:0).

Bučovice-Mutěnice 2:2 (2:0),
Bil, Zapletal.

Tvrdonice-Dražovice 1:2
(0:2), Bílek, Pelc.
  1.  Mutěnice                             18     6     2       72:21      60
  2.  Kyjov                                   18     4     4       66:30      58
  3.  Vel. Pavlovice                      16     4     6       46:29      52
  4.  Slavkov                               14     4     8       47:37      46
  5.  Lanžhot                               10     6   10       42:40      36
  6.  Ratíškovice                         10     5   11       33:36      35
  7.  Bořetice                               10     4   12       46:45      34
  8.  Dražovice                            10     4   12       34:48      34
  9.  Bučovice                                9     6   11       34:38      33
10.  Břeclav B                               8     7   11       32:40      31
11.  Vacenovice                            8     6   12       38:41      30
12.  Tvrdonice                              8     6   12       31:42      30
13.  Rohatec                                 5     5   16       24:44      20
14.  Kostice                                  3     3   20       19:73      12

I. B TŘÍDA - SK. „A“

Ivanovice n. H.-Medlánky 1:1
(0:0), Šimeček.

Rousínov B-Blansko B 2:0
(0:0), Benda, Buršík.

FKD-Tišnov 6:1 (3:0), Kábele
2, Fober, Jelínek, Křap, Slezák.

Bohdalice-Ochoz 5:0 (2:0),
Kummer 2, Drbal, Kolečkář, Til-
šer.
  1.  Bořitov                                15     5     6       56:40      50
  2.  Bosonohy                            15     3     8       56:39      48
  3.  FK Drnovice                       13     8     5       41:23      47
  4.  Bohdalice                            14     3     9       51:30      45
  5.  Tišnov                                  13     6     7       37:25      45
  6.  Kunštát                               11     9     6       32:30      42
  7.  Medlánky                            11     3   12       43:36      36
  8.  Č. Hora                                  8     8   10       37:36      32
  9.  Svratka Brno                        9     4   13       42:49      31
10.  Ochoz                                    8     7   11       29:47      31
11.  Rousínov B                            8     6   12       35:37      30
12.  Ivanovice n.H.                       8     5   13       26:41      29
13.  Blansko B                              7     5   14       34:52      26
14.  Olešnice                                 4     4   18       14:48      16

I. B TŘÍDA - SK. „B“

Jaroslavice-Křenovice 0:3
(0:0), Ledvina 2, Rotrekl - Kře-
novice se umístily na 2. místě
s 53 body.

Šaratice-Měnín - výsledek
nenahlášen - Šaratice se staly
vítězi s 57 body.

OKRESNÍ PŘEBOR

26. kolo: Radslavice-Lyso-
vice 1:2 (1:0), Hučík - Höfer,
Lukášek, Otnice-Pustiměř 4:0
(3:0), Spáčil 3, Kašpařík, Neso-
vice-Letonice 0:1 (0:0) - Marek,
Brankovice-Švábenice 1:3
(1:1), Plšek - Hladký, Kříž, No-
votný, Velešovice-Vícemilice
1:4 (1:3), Petlar - Lazor 3, Vra-
nůj, Vážany-Křižanovice 4:2
(0:0), Žálkovský 2, Audy, Ople-
tal - Brožina, Krátký, Pačla-
vice-Dražovice B 5:1 (2:0),
Hýsek 2, Skácel 2, Veselý -
Kunc. 
  1.  Švábenice                     26   23     1     2     108:17      70
  2.  Pačlavice                      26   15     6     5       68:37      51
  3.  Vícemilice                    26   14     6     6       57:36      48
  4.  Pustiměř                       26   13     6     7       49:36      45
  5.  Otnice                           26   13     3   10       87:52      42
  6.  Vážany                          26   12     6     8       77:55      42
  7.  Letonice                       26   11     8     7       52:45      41
  8.  Lysovice                       26   11     7     8       58:39      40
  9.  Brankovice                   26   13     1   12       62:52      40
10.  Křižanovice                  26     8     8   10       42:59      32
11.  Radslavice                    26     8     6   12       47:64      30
12.  Nesovice                       26     6     3   17       34:81      21
13.  Velešovice                     26     1     3   22       23:101      6
14.  Dražovice B                 26     0     4   22       21:111      4

Kanonýři: 35 - Spáčil Radek
(Otnice), 29 - Hladký Jan (Švá-
benice), 27 - Jičínský Richard
(Švábenice). 

III. TŘÍDA SKUPINA A

26. kolo: Lysovice B-Komo-
řany 1:6 (0:3) - Hlaváček 2, Sed-
lák 2, Konečný, Volgemut,
vlastní, Chvalkovice n. H.-Pus-
timěř B 4:0 (1:0), Churý
Tomáš 2, Gottvald Petr, Hra-
dil, M. Málkovice-Opatovice
2:3 (2:0), Hradil 2 - Švéda 2, No-

votný, Kučerov-Habrovany 5:1
(0:0), Paštěka 2, Martínek, Ne-
děla, Šišma - Pořízek, Ježko-
vice-FKD B 3:5 (2:3), Lahout,
Majchrák, Zukal - Pytela 2,
Švanda 2, Jelínek, Dědice-Hoš-
tice 4:1 (1:0), Mašek 2, Podaný,
Rusňák - Orbán, Bohdalice B-
Rychtářov 3:2 (3:1), Kummer 2,
Kolečkář - Štelc 2. 
  1.  FKD B                          26   17     5     4       87:47      56
  2.  Dědice                          26   16     5     5       84:37      53
  3.  Kučerov                        26   15     6     5       74:39      51
  4.  Bohdalice B                  26   15     5     6       77:49      50
  5.  Hoštice                         26   13     6     7       64:36      45
  6.  Chvalkovice n. H.        26   12     4   10       58:52      40
  7.  Opatovice                     26   12     4   10       66:61      40
  8.  Lysovice B                    26   10     4   12       61:61      34
  9.  Rychtářov                     26     8     6   12       51:57      30
10.  Komořany                    26     8     5   13       47:69      29
11.  Habrovany                   26     9     2   15       41:64      29
12.  Pustiměř B                   26     8     1   17       36:54      25
13.  M.Málkovice                26     6     3   17       46:81      21
14.  Ježkovice                      26     5     0   21       37:122    15

Kanonýři: 19 - Höfer Marek
(Lysovice B), Mašek Milan (Dě-
dice), Štelc Radek (Rychtářov),
16 - Hanák Pavel (Hoštice), Ne-
děla Tomáš (Kučerov), 15 -
Fürst Tomáš (Opatovice), Jelí-
nek Michal (FKD B), Švanda
Dušan (FKD B).  

III. TŘÍDA SKUPINA B

26. kolo: Slavkov B-Zbýšov
0:2 (0:0) - Kadlec, Kašpar, Sla-
víkovice-Křenovice B 5:2 (3:1),
Cigánek 3, Brokeš, Kapounek -
Horáček, Kocián, Němčany-
Letonice B 4:1 (4:0), Hošek 3,
Andrla - Chalupa, Lovčičky-
Mouřínov 4:7 (0:5), Gruml, Ma-
leňák, Pitron, Voráč - Navrátil
Marek 4, Blisa, Boháč, Navrátil
R., Kroužek-Hodějice 2:1 (1:1),
Kropáč 2 - Sedláček, Vážany B-
Nížkovice 4:0 (0:0), Audy,
 Hložek, Piše, Spáčil, Bošovice-
Kobeřice 0:7 (0:4) - Pokorný 3,
Bartalos 2, Kočovský, Kunc. 
  1.  Mouřínov                      26   20     3     3       91:39      63
  2.  Kobeřice                       26   20     1     5       82:30      61
  3.  Zbýšov                          26   15     3     8       55:39      48
  4.  Letonice B                    26   13     3   10       70:58      42
  5.  Slavkov B                     26   13     3   10       57:46      42
  6.  Lovčičky                       26   10     6   10       58:72      36
  7.  Kroužek                        26     9     5   12       55:63      32
  8.  Němčany                      26     9     3   14       61:93      30
  9.  Hodějice                       26     9     2   15       48:55      29
10.  Nížkovice                     26     6   11     9       34:43      29
11.  Slavíkovice                   26     8     4   14       52:55      28
12.  Bošovice                       26     7     7   12       42:60      28
13.  Křenovice B                 26     7     6   13       46:63      27
14.  Vážany B                      26     6     3   17       41:76      21

Kanonýři: 17 - Pokorný
Marek (Kobeřice), 16 - Navrátil
Marek (Mouřínov), 15 - Blisa
Ondřej (Mouřínov), Dufek La-
dislav (Mouřínov). 

IV. TŘÍDA SKUPINA A

26. kolo: Ivanovice B-
M.Málkovice B 7:1 (4:0), Olej-
níček 3, Kramel, Pokorný,
Vévoda, Čepička - Špičák,
Bohdalice C-Chvalkovice u B.
3:2 (2:0), Formánek, Mašlík,
Pacula - Gamba 2, Nesovice C-
Opatovice B 2:1 (2:0), Tichý,
Čunderle - nehlášeno, Bran-
kovice B-Švábenice B 2:0 (1:0),
Doupovec, Majerčák, Kroužek
B-Račice 3:4 (2:2), Celý 2, Po-
volný - Vičar 2, Jurka, Ulrich,
Dědice B-Hoštice B 8:2 (3:2),
Bánský 2, Friedrich 2, Rusňák
2, Formánek, Frolich - Hort,
Štébl, Pačlavice B-Milonice
6:2 (3:1), Sypěna 3, Jaroš,
Kroutilík, Novák - Macalík,
Vaněk. 
  1.  Ivanovice B                  26   21     3     2     105:32      66
  2.  Pačlavice B                   26   20     3     3     100:40      63
  3.  Račice                           26   17     2     7       74:43      53
  4.  Švábenice B                 26   15     4     7       80:46      49
  5.  Milonice                       26   14     2   10       81:56      44
  6.  Chvalkovice u B.          26   12     7     7       51:36      43
  7.  Bohdalice C                  26   12     0   14       76:80      36
  8.  Brankovice B               26   10     3   13       47:78      33
  9.  Nesovice C                   26   10     1   15       42:55      31
10.  Dědice B                       26     9     2   15       58:81      29
11.  Opatovice B                 26     7     3   16       52:79      24
12.  Kroužek B                    26     7     1   18       47:92      22
13.  M.Málkovice B             26     6     2   18       58:91      20
14.  Hoštice B                      26     4     3   19       36:98      15

Kanonýři: 33 - Olejníček
Petr (Ivanovice B), 24 - Novák
Lukáš (Pačlavice B), 20 - Mar-
tin Novotný (Švábenice B). 

IV. TŘÍDA SKUPINA B

26. kolo: Otnice B-Milešovice
2:0 (0:0), Kalouda, Kalvoda,
Nesovice B-Křenovice C 2:8
(0:4), Pospíšil, Vrtělka - nehlá-
šeno, Slavíkovice B-Velešovice
B 2:3 (2:0), Fretzer 2 - Kalou-
sek, Novotný, Proch, Rašovice-
Vícemilice B 2:2 (1:2), Knesl,
Liznar - Novotný, Rybnikář,
Heršpice-Křižanovice B 1:1
(1:1), Sigmund - Szeliga, Bošo-
vice B-Kobeřice B 5:0 (3:0), Vo-
kurka Michal 2, Borovička,
Saturejka, Vokurka Kamil. 

I účast je úspěchem
Gigant tak je nazýváno

mistrovství ČR dorostu a junio-
rů v atletice. Jeho dějištěm byl
vítkovický sportovní areál.
Vyškovská atletika zde měla
dvojí zastoupení, oba dva svě-
řenci trenéra Antonína Zablou-
dila. Bojovali a své první
mistrovství v kategorii dorostu
absolvovali Pavlína Zahradníč-
ková a Pavel Lukášek.

Výsledky: 13. místo - Pavlína
Zahradníčková, hod diskem
24,61 m,

13. místo - Pavlína Zahrad-
níčková, vrh koulí 11,40 m, 18.
místo - Pavlína Zahradníčková,
hod kladivem 35,90 m, 7. místo
- Pavel Lukášek, vrh koulí 5 kg
11,40 m.

Již jen účast na tomto
mistrovství je úspěchem, každý
stupínek v republikovém pořa-
dí se počítá. Kéž by bylo i toto
školou pro oba startující a pro
ostatní výzvou a inspirací do
všedních tréninkových dnů.


